
 

 

 

KG.21.1.2017  Rydułtowy, dnia 28.11.2019 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn. 

  
 

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach  
przy ul. Obywatelskiej 30” 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 2.694.206,00 zł.  
 

Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres 

gwarancji 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 

Konsorcjum firm: 
1) BEN-BUD Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 68 
44-240 Żory (lider) 

2) BEN-BUD Janusz Benisz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

2.941.437,20 zł 60 miesięcy 

 
Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 

Konsorcjum firm: 
1) Norm-Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wolności 4/3 
46-300 Olesno (lider) 

2) Norm-Haus Usługi Inwestycyjne 
Janusz Jelonek 
ul. Zdroje 10c 
46-300 Olesno 

2.376.698,37 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 

Konsorcjum firm: 
1) Zakład Stolarski i Remontowo 

Budowlany „TOMAN”  
Daniel Toman 
ul. Kościuszki 61B 
44-351 Turza Śląska 

2) DGW Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 61B 
44-351 Turza Śląska 

2.603.752,38 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Aston 
Sp. z o.o. 

ul. Jana Śliwki 89 
44-100 Gliwice 

2.527.428,83 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„ECOMPLEX”  
Grinspek Ewa  
ul. Lipowa 2c 

44-282 Łuków Śląski 

2.503.986,15 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

6 

DAN POL  
BUDOWNICTWO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Murarska 28 
43-100 Tychy 

2.671.810,90 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 



 

 

7 

Konsorcjum firm: 
1) BUDMED Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Usługowo-Handlowe 

Sp. z o.o. 
ul. Raciborska 85 

     47-440 Zawada Książęca 
2) Zakład Usługowo-Handlowy  

Kamil Duda 
ul. Zielona 42 
48-130 Kietrz 

3.091.881,32 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 

faktury do 30 dni od 
daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

8 
„REMONT-EX” Sp. z o.o. 
ul. Waltera Larysza 11 

44-200 Rybnik 
2.331.953,84 zł 60 miesięcy 

Od dnia 
zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

9 
Zakład Remontowo Budowlany 

BUDOLEX Stanisław Oleksy  
34-603 Ujanowice 109 

2.488.102,39 zł 60 miesięcy 

Od dnia 

zawarcia 
umowy do 

31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
UWAGA: 

 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani 
złożyć, stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez 

zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 

 
WICEDYREKTOR SZKOŁY 

mgr Beata Pirogowicz 

 


